

مهره‌های ثابت سرمربی کروات در تیم ملی؛

اسکوچیچ بهتر از همیشه

سرمربی کروات تیم ملی ضمن رقم زدن بهترین نتایج با این تیم، بهترین رکورد شخصی خود را هم در دوران ۱۵ ساله مربیگری خود به ثبت رسانده است.

بهترین پاسورهای تیم ملی در این دوره قرار دارد. **بیشترین امتیاز در دوران مربیگری**

سرمربی کروات تیم ملی در دوران حدوداً ۱۵ ساله مربیگری خود، هدایت تیم‌هایی را در کشورهای کرواسی، اسلوانی، کویت، عربستان و ایران بر عهده داشته که بهترین مقطع

۱۳ بازی زیر نظر اسکوچیچ به میدان رفته‌اند و در این بیس ۱۶ بازیکن با وجود حضور در اردوها و تمرین‌های تیم ملی هرگز به میدان نرفته‌اند.

در این بین، سردار آزمون با ۷ گل، مهدی طارمی با ۵ گل و علیرضا جهانبخش با ۴ گل بهترین گلزنان تیم ملی در دوران اسکوچیچ هستند. همچنین طارمی با ۵ پاس گل در صدر

امیری، صادق محرمی و سعید عزت‌اللهی با ۱۱ بازی، سردار آزمون و مهدی طارمی با ۱۰ بازی و علیرضا بیرانوند، میلاد محمدی و کریم انصاری فرد با ۹ بازی بیشترین حضور را در ترکیب تیم ملی داشته‌اند.

در مجموع ۳۱ بازیکن در



گروه ورزشی-دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران رکوردهای ویژه‌ای را تاکنون ثبت کرده و در این مدت زمان، برخی از ناکامی‌های چندین ساله تیم ملی مقابل برخی از تیم‌ها خاتمه یافته است.

او این شانس را دارد که رکورد سرریزترین صعود به جام جهانی را همسراه با تیم ملی ثبت کند و برخلاف انتقادهایی که می‌شود، بهترین سرمربی تیم ملی بالاتر از کی‌روش و برانکو از این حیث نامیده شود. سرمربی کروات ایران، قبل از حضور روی نیمکت تیم ملی، در چندین تیم باشگاهی در ایران و خارج از ایران فعالیت کرده اما نقطه عطف مربیگری او را باید هدایت ایران دانست که از حیث شهرت و همپنطور امتیازگیری، بیشترین دستاوردها را

است. میانگین امتیازی او در این مدت زمان ۱.۵۵ امتیازی به ازای هر بازی است.

اسکوچیچ از سال ۲۰۲۰ تاکنون، در ۱۳ بازی ملی موفق به کسب ۱۲ پیروزی شده است که میانگین امتیازی ۲.۸۵ برای او ثبت شده است. دومین رکورد برتر این مربی هم به سال ۲۰۱۸ و حضور در لیگ دسته یک بازمی‌گردد که توانسته میانگین ۲.۰۶ امتیاز را ثبت کند.

صدمین پیروزی اسکوچیچ مقابل سوریه
دراگان اسکوچیچ با پیروزی تیم ملی ایران مقابل سوریه به صدمین برد خود در دوران مربیگری دست یافت. او در ۲۳۳ بازی با تیم‌های مختلف مربیگری کرده که حاصل آن ۱۰۰ پیروزی، ۵۵ تساوی و ۷۸ شکست تیم را به ثبت رسانده است.



از یک سال حضور روی نیمکت هر تیم را به ثبت رسانده است.

مسی می‌تواند نقش مهمی در انتخاب برنده جایزه پوشاک در سال ۲۰۲۱ ایفا کند.

مهدی طارمی در سال‌های اخیر عملکرد درخشانی در لیگ قهرمانان داشته و مقابل تیم‌های بزرگی مانند یونایتد، لیورپول و چلسی موفق به گلزنی شده است. هواداران فوتبال در ایران امیدوار به انتقال مهدی طارمی به یک تیم بزرگ در تابستان سال بعد هستند و بی تردید دریافت این جایزه می‌تواند نقش مهمی در رقم خوردن آینده این بازیکن ایفا کند.

از حیث نتیجه‌گیری مربوط به دوره حاضر است.

اسکوچیچ از سال ۲۰۲۰ تاکنون، در ۱۳ بازی ملی موفق به کسب ۱۲ پیروزی شده است که میانگین امتیازی ۲.۸۵ برای او ثبت شده است. دومین رکورد برتر این مربی هم به سال ۲۰۱۸ و حضور در لیگ دسته یک بازمی‌گردد که توانسته میانگین ۲.۰۶ امتیاز را ثبت کند.

صدمین پیروزی اسکوچیچ مقابل سوریه
دراگان اسکوچیچ با پیروزی تیم ملی ایران مقابل سوریه به صدمین برد خود در دوران مربیگری دست یافت. او در ۲۳۳ بازی با تیم‌های مختلف مربیگری کرده که حاصل آن ۱۰۰ پیروزی، ۵۵ تساوی و ۷۸ شکست

«میم مثل مسی»؛ جادوگر آرژانتینی هفتمین توپ طلا را به خانه برد

بارسلونا-اسپانیا برنده جایزه یاشین جیسان لونیجی دناروما/پاری سن ژرمن-ایتالیا برنده جایزه کویا پدرو گوئارس لویس ملقب به پدري/بارسلونا-اسپانیا بهترین باشگاه برنده جایزه بهترین مهاجم روبرت لواندوفسکی/بایرن مونیخ-آلمان برنده جایزه بهترین باشگاه سال چلسی/انگلیس

مونت، نیمار، پدري، محمد صلاح، رحیم استرلینگ، لویز سوارز. **قدم‌های ستاره‌ها روی فرش قرمز**
مراسم امسال با ورود ستاره‌های قدیم و جدید فوتبال جهان رفته رفته شکل رسمی به خود گرفت؛ ستاره‌هایی که هر کدام به تنهایی می‌توانند خاطرهای تلخ، شیرین، غم‌انگیز و یا پرهیجان را در ذهن فوتبال دوستان تداعی کنند.

باشگاه بایرن مونیخ بیشترین آرا را به خود اختصاص داده بود. فهرست ۳۰ نامزد این جایزه اعلام شده در هشتم اکتبر از این قرار بود: نیکوبایلا، کریم بنزما، لئوناردو بونوچی، کوین دیبروین، جورجیو کیهلینی، کریستیانو رونالدو، روین دیزا، جیانلوئیجی دناروما، برونو فرناندز، فیل فودن، ارلینگ هالند، جورجینیو، هری کین، انگولو کاتنه، سیمون کینا، سزار آزپلیکوئا، روبرت لواندوفسکی، روملو لاکازو، ریاض محرز، لائتارو مارتینز، کیلیان امپابه، لیونل مسی، لوکا مودریچ، جرارد مورنو، میسون

مراسم توپ طلای سال ۲۰۲۰ به دلیل شیوع ویروس کرونا و محدودیت‌های اعمال شده، حتی به طور مجازی نیز برگزار نشد و توپ طلا به کسی تعلق نگرفت. امسال در شصت و پنجمین دوره مراسم توپ طلا، جوایز در دو بخش زنان مردان، جایزه یاشین (بهترین دروازه‌بان) و همچنین جایزه کویا (بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال) به برندگان اهدا شد. در فاصله تقریباً یک ماه مانده تا برگزاری این مراسم، فهرستی در فضای مجازی دست به دست شد که در آن «روبرت لواندوفسکی» ستاره

گروه ورزشی- «لیونل مسی» برای هفتمین بار موفق شد توپ طلا را از آن خود کرده و حساب خود را از تمام ستاره‌های مستطیل سبز جدا کند. مراسم توپ طلای سال ۲۰۲۱ در سالن تئاتر «تئاتر دو شاتل» پاریس برگزار شد. نشریه فرانس فوتبال که بانس برگزاری مراسم توپ طلا و اهدای این جایزه معتبر به بهترین بازیکن جهان است، نامزد های توپ طلای امسال را هشتم اکتبر ۲۰۲۱ (۱۶ مهرماه ۱۴۰۰) معرفی کرده بود.



یک ایرانی مهمان غیرمنتظره جایزه دبست فیفا؟

لیست ۱۱ نامزد دریافت جایزه پوشاکش به این شرح است:
لونیس دیاز: برزیل کلمبیا-کویا آناه ریگا- (۲۳ ژوئن ۲۰۲۱)
کایتس هین: نیورتابیس اوسر- لیگ دو فرانسه- (۱۰ آوریل ۲۰۲۱)
اریک لاملا: آرسنال تاتنهام - لیگ برتر (۱۴ مارچ ۲۰۲۱)
والنتینو لاتزارو: بایرلورکوزن مونشن گلاباخ- بوندسلیگا- (۸

البته چلسی با تکیه بر برتری ۳-۰ دور رفت در نهایت موفق به صعود به مرحله نیمه نهایی و کسب عنوان قهرمانی این تورنمنت هم شد. اما مسی با ۱۱ گل و ۱۱ پاس گل تماشایی سال را انتخاب کرده و گل مهدی طارمی نیز در بین نامزدهای جایزه پوشاکش سال ۲۰۲۱ دیده می‌شود. جالب اینجاست سال گذشته نیز سون هیونگ مین برنده این جایزه شده بود و حالا یک بازیکن آسیایی دیگر فرصت دارد این عنوان را از آن خود کند.

گروه ورزشی- گل فوق العاده مهدی طارمی به چلسی نامزد جایزه پوشاکش فیفا شده است. مسی با ۱۱ گل برزیده و تماشایی سال ۲۰۲۱ را انتخاب کرده و گل زیبایی مهدی طارمی در فصل گذشته لیگ قهرمانان به چلسی نیز در بین نامزدهای دریافت جایزه پوشاکش قرار دارد. ستاره ایرانی پورتو در دقایق پایانی دیدار برگشت مقابل چلسی در مرحله یک چهارم نهایی بر گردنی فوق العاده، دروازه‌دار مندی را باز کرد.

دعوت از ۳۰ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال زنان ایران



گروه ورزشی- اردوی تیم ملی فوتبال زنان از ۱۱ آذر با حضور ۳۰ بازیکن در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال زنان از ۱۱ تا ۱۷ آذرماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود و مریم ایراندوست سرمربی تیم ملی فوتبال زنان اسامی بازیکنان دعوت شده را به شرح زیر اعلام کرد:

زهرا قنبری، زهرا سربالی، بهناز طاهرخانی، نگین زندی، سمانه چهکنندی، ملیکا محمدی، رقیه جلال نسب، ملیکاتولی، عارفه سید کاظمی، فاطمه امینه برازجانی، افسانه چترنور و مهدیه مولایی از کرمان، طوبی القاصی از تهران، زهره کودایی، هانیه علیمردانی، الهام فرمند، فاطمه مردانی، سارا ظهرا نی، هاجر دباغی، فاطمه عادل، مرضیه نیکخواه، مرضیه فیضی و ثنا صادقی از اصفهان، غزاله بنی طالبی و زهره

جلالی از کردستان، یاسمن فرماتی از اردبیل، سارا قمی و زهرا معصومی از البرز، مونا نریابین و هادیه کراز گیلان بازیکنان دعوت شده باید عصر روز پنجشنبه ۱۱ آذرماه خود را در هتل

آکادمی ملی فوتبال به کادرفنی معرفی کنند. تیم ملی فوتبال زنان ایران خود را برای شرکت در جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند. این مسابقات از ۳۰ دی تا ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ به میزبانی

مربی استقلال:

برای دربی از خارج داور بیاورید



مطالبی استقلال گرفته شود. مربی تیم استقلال افزود: ما نگران داور دربی هستیم چون معمولاً در هر دبی استقلال یک پناهی از داوران طلبکار است و از کمیته داوران خواهش می‌کنیم که داور خارجی برای این بازی انتخاب شود. غلامپور یادآور شد: در گذشته در هر بازی یک پناهی برای استقلال گرفته نمی‌شد اما اکنون کار به نگرانی دو پناهی کشیده شده است شما نگاه کنید تمام کارشناسان داور معتقدند داورهای به ضرر استقلال است به نظر ما اگر اجازه بدهند استقلال قهرمان می‌شود.

وی در خصوص اینکه آیا استقلال خواهان حضور تماشاگران در بازی دربی است یا خیر افزود: این حق طبیعی استقلال است که در دربی تماشاگر داشته باشد چون میزبان

غلامپور در پایان در خصوص مصدومیت مظاهری خاطر نشان کرد: مظاهری دچار مصدومیت شده و به همین دلیل همراه تیم نیامد و طبق اعلام پزشکان نمی‌تواند استقلال را در دربی همراهی کند. عملکرد رضایی هم خوب بوده و کادرفنی تشخیص می‌دهد کدام دروازه‌بان درون دروازه استقلال قرار بگیرد.

بازی است. البته قانون می‌گوید ۹۰ تا ۱۰ اما در ایران از گذشته باب شده که تماشاگران دربی نصف باشد. مربی دروازه‌بان‌های استقلال در خصوص حضور سه دروازه‌بان در هفت هفته گذشته لیگ در دروازه استقلال گفت: ما سه دروازه‌بان آماده داریم و هر زمان تشخیص بدهیم هر کدام از آنها توانایی بازی کردن دارند.

بوتیک امید

په‌شاک آقایان

BEST COLLECTION

۰۹۱۷۱۹۸۷۶۸۸

بند، چاک، انتهای فیبا، شعیف مراغی زاده، چنپ گالری آرامیس

وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲

موبایل و واتس آپ

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته

رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

نصب و راه اندازی شبکه

پشتیبانی شبکه

مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com

Tiyamnet

www.webotel.ir
www.tiyam.com